ESTADO DA PARAÍBA
ASSEMBLEIA LEGISLATIVA

Casa de Epitácio Pessoa

AUTÓGRAFO N° 290/2016
PROJETO DE LEI N° 539/2015
AUTORIA: DEPUTADO BRUNO CUNHA LIMA

Concede Título de Cidadão Paraibano ao
Poeta e Cantor Cícero Pereira de Souza -
Santana, O Cantador.

A ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DECRETA:

Art. 1° Fica concedido o Título de Cidadão Paraibano ao Poeta
e Cantor da Cultura Popular Cícero Pereira de Souza - Santana, O
Cantador.

Art. 2° Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Paço da Assembleia LegiSlatil ..~..dod;E2sta01d_6o.d__a Paraíba, "Casa de
Epitácio Pessoa", João Pessoa, 22 de mar~~/

\
AD